
17/07/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=856298&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA DEFESA
Secretaria de Organização Institucional

Hospital das Forças Armadas

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00042/2020 (SRP) 

Às 13:52 horas do dia 16 de julho de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. KLADSON TAUMATURGO FARIAS,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 60550014826202011, Pregão nº 00042/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: COPO DESCARTÁVEL
Descrição Complementar: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 200 ML, APLICAÇÃO ÁGUA/ SUCO E REFRIGERENTE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 18.000 Unidade de fornecimento: Pacote 100,00 UN
Valor Estimado: R$ 2,8500 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: NARA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,6600 e a quantidade de 18.000 Pacote 100,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2020
13:01:39 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NARA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:

04.041.085/0001-07, Melhor lance: R$ 2,6600

Homologado 16/07/2020
13:52:02

KLADSON TAUMATURGO
FARIAS

Fim do documento


